
Zarządzenie Nr 9/U/2020

Burmistrza Czaplinka

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego iy Czaplinku.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Czaplinku, stanowiącym zalącznik
do zarządzenia Nr 11/U/2019 r. Burmistrza Czaplinka z dnia 30 kwietnia 2019 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Czaplinku,
zmienionym zarządzeniem Nr 19/U/2019 Burmistrza Czaplinka z dnia 23 października
2019 r., zarządzeniem Nr 20/U/2019 Burmistrza Czaplinka z dnia 4 listopada 2019 r.,
zarządzeniem Nr 1/U/2020 Burmistrza Czaplinka z dnia 2 stycznia 2020 r., zarządzeniem
Nr 3/U/2020 Burmistrza Czaplinka z dnia 15 stycznia 2020 r.. zarządzeniem Nr 4/U/2020
Burmistrza Czaplinka z dnia 17 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 7/U/2020 Burmistrza
Czaplinka z dnia 12 lutego 2020 r. oraz zarządzeniem Nr 8/U/2020 Burmistrza Czaplinka
z dnia 2 marca 2020 r.. wprowadzam następujące zmiany:

- Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

* 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czaplinek.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUWW X7APLI\ KA

NIC N;% rI!sze\y



La!acznik do zarządzenia Nr 9U2020 Burmistrza (zaplinka z dnia I kieInia 2D20 r. sprawie zmiany Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego u Czaplinku.

WYKAZ STANOWISK PRACY W I RzI;I)ZIE NIIUSKINI W CiĄPI.INKU

I. .JEDNOOSOBOW[ STANOWISKA PRACY

Lp. stanowiska etat

I. burmistrz

2. zastępca burmistrza 0,9

7. stanowisko

8. stanowisko

9. stanowisko

razem etaty

ds. oświaty

ds. ewidencji dzialalności gospodarczej

II. REFER Al” Bt”ŻDElU I FINANSÓW

_tanowiska

kierownik

stanowisko

Lp.

2.

razem etaty

III. REFERAT PODATKÓW

Lp. stanowisko

I. kierownik

2. stanowisko

3. stanowisko

4. stanowisko

razem etaty

Lp.

I.

9

IV. REFERAT OGÓLNOORCANIZACYJNY, w tym Biuro Rady Miejskiej i Biuru Obsiugi Interesantów

stanowiska etat rodzaj stanowiska

kierownik I kierownicze urzędnicze

z-ca kierownika I kierownicze urzędnicze

W

3. skarbnik

4. sekretarz

5. stanowisko

6. stanowisko

rodzaj stanowiska

kierownicze

kierownicze

ds. nrzadzania kryzysowego, spraw obronnych

i obrony cnyilnej

kierowcy samochodu ciężarowego

ds. ochrony danych

zastępca skarbnika

ds. budżetu i flnaisów

kierownicze

kierownicze urzędnicze

urzędnicze

I urzędnicze

0,5 urzędnicze

1,5 pomocniczej obsiugi

0,5 urzędnicze

8,4

etaty rodzaj stanowiska

kierownicze urzędnicze

5 urzędnicze

6

etaty rodzaj stanowiska

kierownicze urzędnicze

2 urzędnicze

urzędnicze

pomocnicze i obsiugi

5

ds. księgowości podatkowej

ds. wymiaru podatków lokalnych

pomoc administracyjna



3. stanowisko ds. kadr I urzędnicze

4. stanowisko ds. obslugi Rady Miejskiel I urzędnicze

5. stanowisko ds. informatyki I urzędnicze

6. stanowisko ds. oranicjnch w biurze Obslugi Interesanta I urzędnicze

7. stanowisko sprzątaczka I pomocnicze i obsiugi

8. stanowisko konserwator I pomocnicze i obsługi

9. stanowisko pomoc administracyjna I pomocnicze i obsługi

razem etaty 9

V. REFERAT PLANOWANIA, ROZWOJU GOsPODARCZF(;() ł PROMOCJI

Lp. stanowisko etaty rodzaj stanowiska

I. kierownik I kierownicze urzędnicze

ds. pozyskiwania środków pomocowych
stanowisko . . I urzędnicze

kontroli

ds. pozyskiwania środków pomocowych
3. stanowisko . . . . 1 urzędnicze

i profilaktyki uzależsiien

4. stanowisko ds. informacji turystycznej i marketingu I urzędnicze

S. stanowiska ds. promocji i turystyki ł urzędnicze

razem etaty

VI. URZĄD STANU CYWILNEGO

Lp. stanowisko etaty rodzaj stanowiska

1. kierownik 0,1 kierownicze urzędnicze

2. zastępca kierownika I urzędnicze

ds. ewidencji ludności, dowodów osobistych
3. stanowisko . . I urzędnicze

i aktow stanu cywilnego

razem etaty 2,1

VII. STR42 MIEJSKA

Lp. stanowisko etaty rodzaj stanowiska

Komendant Straży
I. . . . . I kierotnicze urzędnicze

Miejskiej

2, stanowisko strażnika Straży Miejskiej 3 urzędnicze

ds. obsługi urządzeń wizyjnych systemu
4 stanowisko . . I pomocnicze i obsługi

monitonngu

razem etaty 5



VIII. REFERAT SPORTU I REKREACJI

Lp. stanowiska

I. kierownik

2. stanowisko

3. stanowisko

4. stanowisko

5. stanowisko

razem etaty

sekretarki

konserwator

robotnik gospodarczy

sprzataczka

3

3

etat rodzaj stanowiska

kierownicze urzędnicze

9

pomocnicze i obsiugi

pomocnicze i obsługi

pomocnicze i obsługi

pomocnicze i obsługi

IX. REFERAT INWESTYCJI I BUDOWNICTWA

Lp. stanowiska

kierownik

stanowisko

stanowisko

stanowisko

ds. inwestycji

ds. dwgownicwa

ds. obsługi strefy płatnego parkowania

etat rodzaj stanowiska

I kierownicze urzędnicze

I urzędnicze

urzędnicze

pomocnicze i obsługi

4

X. REFERAT PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

stanowiska etat rodzaj stanowiska

kierownik I kierownicze urzędnicze

2. stanowisko ds. budownictwa planowania przestrzennego I urzędnicze

3. stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami I urzędnicze

4. stanowisko ds. obrotu nieruchomościami I urzędnicze

razem etaty 4

XI. REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA

Lp. stanowiska etat rodzaj stanowiska

I. kierownik ) kierownicze urzędnicze

2. stanowisko ds. ochrony środowiska I urzędnicze

W

3.

4.

razem etaty

Lp.



3. stanowisko ds. rolnictwa i ochrony przeciwpożaroej I urzcdnicże

ds. gospodarki komunalnej i ochrony
4. stanowisko . I urzędnicze

srod owi ska

ds. gospodarki komunalnej i samorządów
5. stanowisko I urzędnicze

wiejskich

6. stanowisko robotnik gospodarczy I pomocnicze i obsiugi

razem etaty 6

BURMISTI%/I.XPLINKA


